CONCURSO PÚBLICO PARA O MUNICÍPIO DE OLINDA/PE - ANO 2024

COMUNICADO Nº 001

O Município de Olinda/PE e o IAUPE – Concursos, COMUNICAM aos

interessados, que por necessidade de ajustes no edital, será divulgado até o dia

11 de agosto de 2024, novo cronograma de atividades para a execução do

concurso.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 26 de julho de 2024.